PAGE
2

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 13/2010-ЭС

заседания

Экспертного Совета Партнерства
Санкт-Петербург

 «15» июня 2010 г.

Начало заседания: 13.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов С.Н. - Председатель

2. Заир-Бек А.И.

3. Лаппо В.И.

4. Плюснин Н.Г.

5. Фоменко В. А.
6. Малиновский П.Ю.

7. Геращенко А.В.
8. Юденков Д.Ю.

9. Михайлов А.В. - Секретарь

Повестка дня:

1. Об утверждении материалов на внеочередное Общее собрание Партнерства;

2. Об утверждении бюджета Партнерства на июнь и третий квартал 2010 г.;

3. Об исключении из членов Партнерства;

4. Разное:
4.1. о вступлении в Национальное объединение проектировщиков;
4.2. о  приеме новых организаций  в члены Партнерства.
1.   По   первому   вопросу повестки дня слушали:  Максимова С.Н.

Предложил:
1.1. Утвердить перечень материалов на внеочередное Общее собрание членов Партнерства;

Решили:

1.1.1. Утвердить перечень материалов на внеочередное Общее собрание членов Партнерства;
Итоги голосования: принято единогласно

2. По   второму   вопросу   повестки   дня   слушали:  Максимова С.Н.

Предложил:

2.1. Утвердить бюджета Партнерства на июнь и третий квартал 2010 г.;
Решили:

2.1.1. Утвердить бюджета Партнерства на июнь и третий квартал 2010 г.;

Итоги голосования: принято единогласно

3. По   третьему   вопросу   повестки   дня   слушали: Максимова С.Н.

Предложил:

3.1. Установить срок до 01.07.2010 г. для компании ООО «Ленстрой», ООО «Северстрой»,                         ООО «Эверест», ООО «Энерго», ООО «Энергодата», ООО «ПМК-707», ООО «Регламент»,                          ООО «СервисТрансКом», ООО «Союзмонтаж», ООО «Интеграл», ООО «Строй-Инжиниринг-Альтернатива», ООО «Управляющая строительная компания Северо-Запад», ООО «СК Квалитет Проект» для принятия решения о добровольном выходе из членов Партнерства либо оплате имеющихся задолженностей;
Решили:

3.1.1. Установить срок до 01.07.2010 г. для принятия соответствующего решения компаниями ООО «Ленстрой», ООО «Северстрой», ООО «Эверест», ООО «Энерго», ООО «Энергодата», ООО «ПМК-707», ООО «Регламент», ООО «СервисТрансКом», ООО «Союзмонтаж», ООО «Интеграл», ООО «Строй-Инжиниринг-Альтернатива», ООО «Управляющая строительная компания Северо-Запад», ООО «СК Квалитет Проект»
Итоги голосования: принято единогласно

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали: Максимова С.Н.

Предложил:

4.1. - Установить срок вступления в Национальное объединение проектировщиков до 01.08.2010 г.;
- Установить единовременный взнос в размере 3 т.р. для вступления в Национальное объединение проектировщиков для каждого члена Партнерства;

4.2. На основании Заявления о приеме в члены саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (далее  - Заявление) и проверки документов, прилагаемых к Заявлению, поступило предложение принять в члены Партнерства и внести в реестр членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» следующую организацию:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Регистрационный номер записи в реестре членов НП «Экспертные организации электроэнергетики»

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью  «СпецПроектСервис»
	6164257327
	1066164206283
	093-13/2010-СРО-П-080

Решили:

4.1.1. - Установить срок вступления в Национальное объединение проектировщиков до 01.08.2010 г.;
- Установить единовременный взнос в размере 3 т.р. для вступления в Национальное объединение проектировщиков для каждого члена Партнерства;

4.2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СпецПроектСервис».
Итоги голосования: принято единогласно

Председатель:                               Максимов С.Н.

                                                                   Секретарь:

Михайлов А.В.